
男       子

1部Aブロック Ave 勝-負
近畿大学 〇 5236 〇 5271 〇 5280 〇 5309 〇 5336 5286.4 5-0
関西大学 ● 4949 〇 5012 〇 4988 〇 5037 〇 5051 5007.4 4-1

追手門学院大学 ● 4924 ● 4821 〇 4814 〇 4944 〇 4739 4848.4 3-2
立命館大学 ● 4754 ● 4740 ● 4740 ● 4840 〇 4896 4794.0 1-4

大阪工業大学 ● 4914 ● 4849 ● 4809 〇 4864 〇 4824 4852.0 2-3
大阪大学 ● 4713 ● 4681 ● 4667 ● 4734 ● 4785 4716.0 0-5

１部Bブロック Ave 勝-負
同志社大学 〇 5174 〇 5229 〇 5172 〇 5139 〇 5154 5173.6 5-0

京都産業大学 ● 5096 〇 5062 〇 5061 〇 4957 〇 5080 5051.2 4-1
甲南大学 ● 4943 ● 4984 〇 5030 〇 5045 〇 5002 5000.8 3-2
神戸大学 ● 4832 ● 4730 ● 4853 ● 4870 ● 4756 4808.2 0-5
京都大学 ● 4919 ● 4848 ● 4892 〇 5017 〇 4883 4911.8 2-3
龍谷大学 ● 4830 ● 4864 ● 4768 〇 4774 ● 4816 4810.4 1-4

2部Aブロック Ave 勝-負
関西学院大学 〇 4867 〇 4996 〇 4884 〇 5051 4631 4949.5 4-0
大阪経済大学 ● 4354 ● 4485 ● 4235 〇 4087 4769 4290.3 1-3
桃山学院大学 ● 4747 〇 4736 〇 4711 〇 4683 4278 4719.3 3-1

京都先端科学大
学

● 4687 〇 4706 ● 4665 〇 4592 4284 4662.5 2-2
京都府立大学 ● 3970 ● 3952 ● 4120 ● 4006 4401 4012.0 0-4

2部Bブロック Ave 勝-負
摂南大学 ● 4719 〇 4812 〇 4746 〇 4779 4631 4764.0 3-1

神戸学院大学 〇 4801 〇 4745 〇 4741 〇 4661 4769 4737.0 4-0
大阪市立大学 ● 4250 ● 4380 〇 4302 ● 4428 4278 4340.0 1-3
兵庫県立大学 ● 4029 ● 4081 ● 4108 ● 3977 4284 4048.8 0-4
大阪府立大学 ● 4364 ● 4240 〇 4453 〇 4327 4401 4346.0 2-2

女         子
1部Ａブロック Ave 勝-負

近畿大学 〇 3322 〇 3321 〇 3246 〇 3239 〇 3336 3292.8 5-0
甲南大学 ● 2864 ● 2821 ● 2707 ● 2749 ● 2772 2782.6 0-5
龍谷大学 ● 3110 〇 3054 ● 3130 〇 3086 〇 3038 3083.6 3-2

甲南女子大学 ● 3137 〇 3065 〇 3159 〇 3117 〇 3153 3126.2 4-1
京都産業大学 ● 2858 〇 2874 ● 2751 ● 2894 〇 2816 2838.6 2-3
立命館大学 ● 2801 〇 2822 ● 2733 ● 2612 ● 2690 2731.6 1-4

1部Bブロック Ave 勝-負
同志社大学 〇 3179 〇 3215 〇 3134 〇 3141 〇 3133 3160.4 5-0
関西大学 ● 2943 〇 3052 〇 3102 〇 3062 〇 2954 3022.6 4-1

梅花女子大学 ● 3143 ● 2973 〇 3108 〇 3073 〇 3047 3068.8 3-2
関西学院大学 ● 2983 ● 2960 ● 2888 〇 2927 〇 2916 2934.8 2-3

神戸大学 ● 2878 ● 2788 ● 2593 ● 2848 ● 2843 2790.0 0-5
大阪大学 ● 2785 ● 2634 ● 2783 ● 2756 〇 2853 2762.2 1-4

2部 Ave 勝-負
京都大学 〇 2817 〇 2619 ● 2717 〇 2847 2646 2750.0 3-1

京都府立大学 ● 2788 〇 2792 〇 2765 〇 2856 2839 2800.3 3-1
京都女子大学 ● 2250 ● 2247 ● 2518 ● 2263 2249 2319.5 0-4

摂南大学 〇 2744 ● 2714 〇 2852 〇 2619 0 2732.3 3-1
大阪工業大学 ● 2462 ● 2524 〇 2372 ● 2476 2458.5 1-3

Extra Match
男子 Ave 勝-負

神戸薬科大学 ● 1373 ● 1450 ● 1487 〇 1452 ● 1555 1463.4 1-4
天理大学 〇 1784 〇 1808 〇 1750 〇 1650 ● 0(1166) 1398.4 4-1

帝塚山大学 〇 1508 ● 1460 〇 1570 ● 1356 ● 1528 1484.4 2-3
大阪産業大学 〇 1529 ● 1348 ● 1500 ● 1482 ● 1334 1438.6 1-4

関西外国語大学 ● 0 ● 1233 〇 1362 〇 1643 〇 1576 1162.8 3-2
阪南大学 〇 1596 〇 1584 〇 1597 〇 1555 ● 1569 1580.2 4-1

女子 Ave 勝-負
大阪府立大学 ● 1689 〇 1619 〇 1616 ● 1097 〇 1583 1520.8 3-2

追手門学院大学 〇 1850 〇 1844 〇 1804 〇 1780 〇 1839 1823.4 5-0
神戸薬科大学 ● 0(1015) ● 0(1075) ● 0(1040) ● 1056 ● 0(1090) 1056.0 0-5
神戸学院大学 ● 1516 ● 1474 〇 1622 〇 1565 ● 1028 1441.0 2-3
兵庫県立大学 〇 1216 ● 1275 〇 1366 ● 1435 ● 1330 1324.4 2-3

京都先端科学大
学

● 1333 ● 1485 〇 1359 〇 1462 〇 1477 1423.2 3-2

神戸薬科大学 天理大学 帝塚山大学 大阪産業大学 関西外国語大学 阪南大学

大阪府立大学 追手門学院大学 神戸薬科大学 神戸学院大学 兵庫県立大学 京都先端科学大学

京都大学 京都府立大学 京都女子大学 摂南大学 大阪工業大学

同志社大学 関西大学 梅花女子大学 関西学院大学 神戸大学 大阪大学

立命館大学近畿大学 甲南大学 龍谷大学 甲南女子大学 京都産業大学

摂南大学 神戸学院大学 大阪市立大学 兵庫県立大学 大阪府立大学

男子第59回・女子第54回リーグ戦及び第18回Extra Match 団体結果

近畿大学 関西大学 追手門学院大学 立命館大学 大阪工業大学 大阪大学

勝  ○  敗  ●

同志社大学 京都産業大学 甲南大学 神戸大学 京都大学 龍谷大学

関西学院大学 大阪経済大学 桃山学院大学 京都先端科学大学 京都府立大学



記録会

<男子> 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦
関西学院大学 4901
大阪経済大学 4223

京都先端科学大学 4401
京都府立大学 3867
桃山学院大学 4715

摂南大学 4749
神戸学院大学 4603
兵庫県立大学 3823
大阪市立大学 3965
大阪府立大学 4094

<女子> 第１戦 第２戦 第３戦 第４戦 第５戦
京都大学 2856

京都府立大学 2689
摂南大学 2815

大阪工業大学 2433
京都女子大学 2303



順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 近畿大学 5－0 5286.4

第2位 関西大学 4－1 5007.4

第3位 追手門学院大学 3－2 4848.4

第4位 大阪工業大学 2－3 4852.0

第5位 立命館大学 1－4 4794.0

第6位 大阪大学 0－5 4716.0

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 同志社大学 5－0 5173.6

第2位 京都産業大学 4－1 5051.2

第3位 甲南大学 3－2 5000.8

第4位 京都大学 2－3 4911.8

第5位 龍谷大学 1－4 4810.4

第6位 神戸大学 0－5 4808.2

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 関西学院大学 4－0 4949.5

第2位 桃山学院大学 3－1 4719.3

第3位 京都先端科学大学 2－2 4662.5

第4位 大阪経済大学 1－3 4290.3

第5位 京都府立大学 0－4 4012.0

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 神戸学院大学 4－0 4737.0

第2位 摂南大学 3－1 4764.0

第3位 大阪府立大学 2－2 4346.0

第4位 大阪市立大学 1－3 4340.0

第5位 兵庫県立大学 0－4 4048.8

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 阪南大学 4-1 1580.2

第2位 天理大学 4-1 1398.4

第3位 関西外国語大学 3-2 1162.8

第4位 帝塚山大学 2-3 1484.4

第5位 大阪産業大学 1-4 1438.6

第6位 神戸薬科大学 1-4 1463.4

1部Aリーグ

1部Bリーグ

2部Aリーグ

第59回男子　関西学生アーチェリーリーグ戦

第18回Extra Match　男子

2部Bリーグ



順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 近畿大学 5-0 3292.8

第2位 甲南女子大学 4-1 3126.2

第3位 龍谷大学 3-2 3083.6

第4位 京都産業大学 2-3 2838.6

第5位 立命館大学 1-4 2731.6

第6位 甲南大学 0-5 2782.6

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 同志社大学 5-0 3160.4

第2位 関西大学 4-1 3022.6

第3位 梅花女子大学 3-2 3068.8

第4位 関西学院大学 2-3 2934.8

第5位 大阪大学 1-4 2762.2

第6位 神戸大学 0-5 2790.0

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 京都府立大学 3-1 2800.3

第2位 京都大学 3-1 2750.0

第3位 摂南大学 3-1 2732.3

第4位 大阪工業大学 1-3 2458.5

第5位 京都女子大学 0-4 2319.5

順位 大学名 勝   -  負 Average(Rounded to the one decimal place)

第1位 追手門学院大学 5-0 1823.4

第2位 大阪府立大学 3-2 1520.8

第3位 京都先端科学大学 3-2 1423.2

第4位 神戸学院大学 2-3 1441.0

第5位 兵庫県立大学 2-3 1324.4

第6位 神戸薬科大学 0-5 1056.0

第54回女子　関西学生アーチェリーリーグ戦
1部Aリーグ

1部Bリーグ

第17回Extra Match　女子

2部



＜男子＞ 名前 学校 学年 点数 10/X

第1位 辻 昇平 近畿大学 3 685

第2位 石川 竜也 近畿大学 2 683

第3位 大隅 一樹 同志社大学 3 676

第4位 光永 嶺 同志社大学 3 674 36/19

第5位 中西 絢哉 近畿大学 2 674 36/11

第6位 加藤 大宙 同志社大学 3 674 36/10

＜女子＞ 名前 学校 学年 点数 10/X

第1位 大橋 朋花 近畿大学 2 682
第2位 山内 梓 近畿大学 3 678 39/21
第3位 安久 詩乃 同志社大学 3 678 39/13
第4位 吉田 奈那子 近畿大学 4 678 34/18
第5位 田中 千尋 近畿大学 3 675
第6位 室屋 郁乃 甲南女子大学 2 673

個人表彰対象者（50M・30M高得点記録者）


